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Audi A4 Avant 40 g-tron S tronic MMI Navi PDC SHZ

PKW

Pris

Moms
Konstruktion

Fdrstagangsregistrering

Besiktning /

Avgasundersodkning

Maéatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart
Farg

Vaxeltyp
Fordonstyp:
Agare
Fordonsid.

Utrustning:

19 880 EUR
Kan goéras
Kombi
12.2020

Ny

116 912 KM
125 KW (170 HK)
1984 ccm

Bivalent Erdgas/Benzin

Svart

S Tronic-Automatik
Begagnade bilar

| férsta hand
3MA-2375

Finanzierungsangebot
s 1005

5064 €
trag 11,906 €

FERET TS
kol B0 €

Audi Gebrauchtwagen
iplus

Kontakt:

Senger AZ Miinster GmbH
Siemensstrasse 51

48153 Minster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Bivalent Erdgas/Benzin, | forsta hand, TUV/AU neu, Audi connect Navigation & Infotainment,
Klimatautomatik, LED-stralkastare, Stoff Index, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sate-
suppvarmning, Elektriska fénsterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektro-
niskt stabilitetsprogram), brillantschwarz, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll,
ABS (antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallas, Elektronisk startsparr, Antispinnsy-
stem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Parameterstyrning, Takreling, Delat baksate, Isofix-Sy-
stem, L&derratt, Rattinstallning, Mittarmstdd, Elektrisk dacktryckskontroll, Elstyrda rullgardiner,
Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, Bluetooth Freisprecheinrichtung

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet

Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Restskuldférsakring
Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5964,-
13 916,-
6,78 %
6,99 %
36

45 000 KM
558,-
1397,-
17 730,-
10 044,-
198,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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